
 
 
 
 
                             HÄSSLEHOLM IWC D 240 
                             International  Inner Wheel 
                             Sweden 
 

 

 

Be a Friend 
 
Bg 436-8684   Nästa styrelsemöte 18 februari 2013 hos Elisabeth Åberg 
 
  HÄSSLEHOLM, i januari 2013 
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MÅNADSBREV 8, 2012/13 
 

Var kom all denna snö ifrån? Nyss kvittrade fåglarna ikapp med 

varandra och jag kände mig trygg på mina barmarkspromenader! Men, 
å andra sidan… ”i skrivande stund” är klockan 16.29 och det är nästan 
helt ljust ute, kvarvarande solstrålar, snö och en ljust gråblå himmel 

bidrar till det livgivande ljuset! Tja, ”än är det vinter kvar, säger mor 
…” (och Alice Tegnér)! 
 

Välkomna till månadsmöte onsdagen den 13 februari kl 19.00 i Göingehuset. 
Thomas Sommansson kommer att ge en uttömmande redogörelse för den något 
originella rubriken ”Kanebo – inte bara skönhets- och biologiska preparat”.  Ska 

bli spännande! Jettes härliga bouillabaisse, aioli och gott bröd, står på menyn och 
vi låter oss överraskas av någon smarrig sötsak till kaffet.  
 

Här kan det vara på sin plats att förtydliga våra avbokningsregler. Avanmälan görs 
alltid till någon av klubbmästarna, och då inom stipulerad tid för att slippa behöva 
betala mötesavgiften. Avbokningar enbart till Jette är aldrig giltiga för att slippa betala 

mötesavgiften!  
 

Vi gratulerar februari månads jubilarer (jag har förstått att samtliga tre ”smiter”) 
 
 Inger Johansson, 70 år, 6 febr 2013  

 Yvonne Kajrup, 70 år, 9 febr 2013 
 Ingegerd Jönsson, 75 år, 18 febr 2013 
 

Distriktsmöte äger rum i Ängelholm den 9 mars, ordinarie delegater kommer att 
delta, d v s president, sekreterare och kassör. Men, självklart är alla välkomna att 
delta, så Ni som är intresserade av att delta, hör gärna av Er till skattmästaren! 

 
Skattmästaren meddelar att vi har 33 762,51 kr på kontot. Från detta ska 
inbetalning på 7 900,- kr för hjälpprojekten gå – denna summa är inte bokad ännu. 

Senaste datum för ev utträde ur klubben är 31 mars, men vi räknar med att få 
behålla alla våra kära medlemmar, eller hur! 
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Be a Friend 
Presidentens tankar 

 Glöm inte att lägga ner Era bördor lite då och då. De blir så mycket lättare att 
bära när man tar upp dem igen! 

 

Föreslagen styrelse- och kommittésammansättning 2013/14 

President Ruth Brunner (delegat) 
Past president Inger Adregård 

Vice president Birgit Håkansson 
Sekreterare Barbro Carlsson (delegat) 
Vice sekreterare Margreth Segerstein 

Skattmästare Ingela Engkvist (delegat) 
Vice skattmästare Christina Hammargren 
ISO  Berit Randahl Carlsson 

Klubbmästare Elisabeth Åberg 
Vice klubbmästare Karin Rosengren 

Ledamot Lisbet Hällefors 
 
IT ansvarig Catharina Blomberg 

Matrikel-ansvarig ”- 
Web-redaktör ”- 
 

Revisor Rose-Marie Andén 
Vice revisor Rose-Marie Fredin 
 

Stipendiekommitté   Programkommitté 
Ursula Indorf-Sjöholm (sammankallande) Ruth Brunner (sammankallande) 
Christina Tallinger    Barbro Carlsson 

 
Styrelsen vill gärna uppmuntra samtliga medlemmar att lämna förslag på önskade 
programpunkter, på så sätt kan vi tillgodose Era intressen och önskemål på bredare 

basis (ring Ruth 0451 – 841 00, eller maila ruth.zonta@gmail.com), gör det NU!. 
 

Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren 

eller vice klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 10 februari 2013, 
kl 20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com (gäller Er som kommunicerar 

med klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin 
eller 0451 – 565 75, 070 – 664 80 08 till Elisabeth. Stående anmälan … och aktuell 
deadline gäller! Gäster välkomna! Ni som ev behöver hjälp med transport – hör gärna 

av Er till någon av klubbmästarna! 
 
Varma IW-hälsningar och välkomna  

 
Ruth 
På uppdrag av styrelsen 
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